

8—197). מכל העדויות, הן של אמה הן של פלגי ואחרים, מצטיירת דמותה של לוחמת לבלי חת, שלא היתה נשמעת בשום פנים ל"עצותיו" של ראש ועדת ההצלה להתפשר בצורה זו או אחרת עם המשטר הנאצי, לא היתה נלכדת בתחבולותיו של ק' להביאה לשחוף פעולה אתו (ודרכו עם הנאצים) ואף לא היתה נכנעת לכפיתו המצפונית הכבדה ביותר. ק', שהודיע על בואם של שני הצנחנים הראשונים לקלגס ומסר אותם בידי השלטונות, לא היה האיש שישחרר את הצנחנית השלישית. אילו היה ק' מאפשר לחנה סנש להשתחרר ממאסרה כל עוד הנאצים שולטים בבודפשט, היה מטפח אויב בפועל למשטר הנאצי ויריב בכח לעצמו. ק' לא היה מעוניין בשחרורה של צעירה זאת, שהיתה עשויה להוקיע את שחוף פעולתו הנמשך והולך עם המשטר הנאצי ולפגוע בקשריו עם אייכמן, קלגס, בכר ויתר ראשי ה"ס"ס. האינטרס האישי של ק' הודהה גם פה עם אינטרס הבטחון של המשטר הנאצי. מסבות אלה לא פעל ק' למען שחרורה של חנה סנש ואף מנע אחרים מלטפל בשחרורה. שחוף פעולתו עם האויב הביא את ק' גם בפרשה זו לידי הפרת נאמנותו כלפי הסוכנות היהודית, ה"הגנה" והצנחנית האסירה.

פרשת בכר

שתי ההאשמות האחרונות

114. שתי ההאשמות האחרונות שהנאשם האשים בהן את ד"ר ק' במאמרו הנדון הן (פסקה 1):

ג. שותפות גזל עם פושע מלחמה נאצי ;

ד. הצלת אותו פושע מלחמה מעונש אחרי המלחמה.

שתי ההאשמות האלה מופיעות במאמר הנדון ב"ו הלשון :

«ק'» הנתנה ממעשי השוד והרצח של היטלר» ;

«ד"ר ק' !... בלית בשויצריה חיי הבל והוללות בעזרת המיליונים ש'רכשת' לך... בגלל מי ועל חשבון מי נסעת בשנת 1946 בסתר וכנגב בלילה לנירנברג כדי להשתתף במשפט פושעי המלחמה... והופעת כעד סניגוריה לטובת ס.ס. אוברשטורמן-פירר קורט בכר, רוצח ושודד שגיצל את אחינו בהונגריה ומצץ את דמם! אותו בכר שהיה קרוי 'היועץ הכלכלי של הגסטפו'! מדוע הצלת אותו מעונש התליה שהגיע לו?... מה חייב אותך בכר עם האיש שאני מגדיר אותו מתוך הכרה עמוקה כמשתף פעולה עם הנאצים? חברי היקרים! אני נותן לכם תשובה והסבר: את עצמו הוא רצה להציל, כדי למנוע שבכר יגלה לפני בית-המשפט הבין-לאומי את "העסקים" ואת מעשי השוד המשותפים לשם הגנתו הוא ולהאשמת ק' !...»

היכן המיליונים מכספי יהודי הונגריה שלא נמסר עליהם דין וחשבון?
 היכן הכספים העצומים שיהדות העולם העבירה אליו (אל ק')? היכן המזודות
 השמנות ובהן זהב, תכשיטים ודברי ערך אחרים, שהוא נטל לידו והבריח
 אותן אל מעבר לגבול?"

בכר פושע מלחמה

115. השאלה הראשונה המתעוררת לגבי שתי ההאשמות הנ"ל היא אם בכר היה פושע
 מלחמה.

בכר היה קצין גבוה ב"ס"ס, ארגון נאצי שהוכרו ע"י בית הדין הבינלאומי בנירנברג
 כארגון פושע בגלל פשעי המלחמה והכבדים, והכבד בכלם השמדת היהודים, שבוצעו
 ע"י חבריו באופן מאורגן ומתוכנן. ה"ס"ס הצבאית (ה"וּפֶן-ס"ס"), שבכר נמנה עליה,
 השתתפה בפשעי מלחמה אלה והוכרוה בפרוש כחלק מהארגון הפושע הנ"ל. בפסק הדין
 של נירנברג נגד פושעי המלחמה הראשיים (כרך 22, ע' 479—480) נאמר:

„ל-ס"ס היה תפקיד בעל משמעות מיוחדת ברדיפת היהודים... השמדת
 היהודים בוצעה על פי הדרכת הארגונים המרכזיים של ה-ס"ס והוצאה
 לפועל על ידי יחידות ה-ס"ס. פלוגות המבצעים (איינזץ-גרופן) עסקו בטבח
 סיטוני של היהודים... קבוצה מיוחדת מתוך הארגון המרכזי של ה-ס"ס
 סדרה את גרוש היהודים מארצות שונות של גרורי-הציר, והשמדתם בוצעה
 במחנות הרכוז, שנוהלו ע"י ה"ז.פ.ה.א. (המשרד הכלכלי הראשי של ה-ס"ס).

אי אפשר לציין ענף כלשהו של ה-ס"ס שלא היה מעורב בפעולות פליליות
 אלה... יחידות הוּפֶן-ס"ס היו מעורבות במישורים בהריגת שבויי מלחמה
 ובמעשי הזועה בשטחי הכבוש. הוּפֶן-ס"ס סיפקה צוותות לפלוגות המבצעים,
 והיה לה הפיקוד על משמרות מחנות הרכוז... הארגון המרכזי של ה-ס"ס
 פיקח על פעולות היחידות השונות הללו והיה אחראי למבצעים מיוחדים
 כגון הנסויים בבני-אדם ו'הפתרון הסופי' של שאלת היהודים.

...יש להכיר בכך שהפעולות הפליליות של ה-ס"ס נבעו באופן הגיוני
 לגמרי מהעקרונות שעל יסודם היא אורגנה. נעשו כל המאמצים כדי
 לעשות את ה-ס"ס לארגון ממושמע בדרגה גבוהה המורכב מהעלית של
 הנציונל-סוציאליזם... הם כתב בצדק כי הוּפֶן-ס"ס מתאימה יותר לתפקידים
 המיוחדים הדורשים פתרון בשטח הכבוש הודות לחנוכם הנרחב בשאלות
 גזע ולאומים. הימלר בסדרת נאומים ב-1943 הביע את גאותו על יכלתה של
 ה-ס"ס לבצע את הפעולות הפליליות האלה... הוא שבח את האכזריות
 בהשמדת הגזע היהודי... נאומים אלה מראים כי הגישה הכללית של ה-ס"ס
 עלתה בקנה אחד עם המעשים הפליליים הנ"ל.